bitz. ad Catapl. 12 p. 29), minime tamen credimus, probi scriptoris verba si parum apte a stolido imitatore suis inferantur, detestanda haberi dicique posse. Quod ne de Virgilianis quidem versibus, quibus parum honesto consilio in centone illo usus est Ausonius, quisquam dixerit. Cetera Hermanni non improbarem, nisi eodd. verba μικρὰ κάκενα corrupta esse demonstrarent. Pro iis H et E (a rec. man.) praebent μικρὰ κάκενο, F. M.: μικρὰ κάκη, a: μικρὰ κάκη. Egregie emendavit Jacobsius apud Fritzschium¹¹⁾ scribendo μικρὰ ράκια i. e. *pannuli minuti*, quo vocabulo, etsi in eadem sententia alibi legere non memini, Lucianus non inepte stultos imitatores scriptiunculas suas quasi aliquam vestem pannulis Thucydidi hinc inde evulsis consuere dixisse putandus est, praesertim quum alias ράκος et ράκιον tropica significatione frequentet. Ita πολυσχίδες ράκος hominem dicit „divitiis et voluptatibus corruptum atque ad nullos amplius usus idoneum“. (Hemst. ad Tim. I. l.) Tim. 32; MC. 39; Pseudol. 18. Paras. 10 Ulices Trojam ingressurus induisse dicitur κακὰ καὶ Στωκαρά ράκη. Accedit quod in iis, quae subsequuntur, oratio aperte cum veste aliqua comparatur. Quod si concedimus, hanc conjecturam, probatam illam ab omnibus, qui deinceps nominabuntur, viris doctis, haud exiguum veri speciem prae se ferre, jam videndum est, quid ceteris verbis, quorum in vulgata scriptura nulla est explicatio, fieri oporteat. Leve est, quod pro vulg. ὁς Jacobitz. ex opt. codd. ὀπίος edidit; major est in reliquis discrepantia. Scilicet pro δι. αὐτῆν V. habet δι' αὐτῶν, pro ιδίᾳ ATVV ιδία, v. et F. G. νή Δία, ΕΦ: γη δία, Η: γηδία, quae varietates satis luculenter

11) In cens. ed. Herm., inserta Diar. Schol. Lips. 1830 p. 235 sqq.

ostendunt vulg. νὴ Δία servandum esse. Quod si faciendum est, deinde appareat, νὴ Δία pertinere ad sequentia, non ad οὐ δὶ αὐτήν; namque in negativa oratione Lucianus, diligentissimus Atticorum scriptorum sectator, hanc formulam nunquam usurpavit; cf. Fritzsch. Quaest. p. 58. Eodem modo his verbis post majorem interpunctionem pergitur c. 25: νὴ Δία κάκεῖνο κομιδὴ πιθανόν. Restant igitur verba οὐ δὶ αὐτήν, quae ad μικρὰ ράνια spectant sententiāque claudunt. Fritzschius l. l. conjecit: εἰ δὲ γένον ἐντρέψας τὰ αὐτοῦ ἔκεινου λέγοι τις, μικρὰ ράνια, ως καὶ αὐτὸς ἀν φαῖης, οὐ τηλαυγέσ πρόσωπον, Pindari verba Ol. 6, 4 innui putans, quae repetita legas Hipp. 7: κατὰ γὰρ τὸν καλὸν Πίνδαρον, ἀρχομένου ἔργου πρόσωπον χρὴ θέμεν τηλαυγές. Quae paullo audacius proposuisse videtur vir clarissimus; certe voc. πρόσωπον in codd. nec yola nec vestigium appetet. Halmius Sched. crit. Berol. 1838 N. 29 scribendum censuit οὐ διάρκη, νὴ Δία i. e. pannuli minuti, neque profecto sufficientes; non inepte quidem, si modo νὴ Δία in negativa sententia poneretur. Idem mutata paullo post sententia Sched. Darmst. 1841 N. 156 p. 1325 proposuit οὐ Θουκυδίδεια, quae si scripsisset Lucianus, profecto librarii non tam mire corrupissent. Aliam viam ingressus est Geistius, vir acutissimus, praef. p. XXII: *Ich vermuthe*, inquit, *dass statt οὐ δὶ αὐτὴν ίδια zu lesen sei: οὐ διβαρύον ιδίαν.* Wenn ράνια richtig ist, so wird der Styl des Geschichtschreibers, wie auch am Schlusse des Cap. geschieht, mit einem Gewande verglichen; diesem Gewande sind einzelne Purpurlappen aus Thucydides aufgenäht (purpureus, late qui splendeat, unus et alter Assuitur pannus. Hor. AP. 15 f.) und es scheint ganz passend, wenn die Bemerkung hinzugefügt wird, dass diese Lappen nicht ein jenem Geschichtschreiber als eigen angehörendes Purpurge-